



Styrelsens förord.

Härmed lägger styrelsen för MAIF Orienteringslag fram sin verksamhetsberättelse. Som vanligt svarar kommittéerna för sina redogörelser. Vi har haft en framgångsrikt år där de flesta mål har uppnåtts. Vi har orkat med att arrangera två större arrangemang. Vi har som vanligt gjort en stor insats i samband med Vätterrundan. Vi har arbetat hårt för att intressera fler för vår idrott. Vi skall fortsätta arbeta hårt för det. Laget har en trygg ekonomi vilket säkerställer en fortsatt offensiv satsning på tävling och träning. Klubben har verksamhet för alla. Äldre, Elit som bredd. Kort sagt: vi har haft en verksamhet, som vi kan vara stolta över.

Styrelsen

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande	Thomas Svensson
Sekreterare	Karl Åkerman
Kassör	Patrik Korall
	Leif Lundberg
	Nils-Erik Palm
	Stina Korall
	Carina Berger-Svensson

Sammanträden

Årsmöte	Klubbens årsmöte hölls den 6/3 i Fålehagsstugan.
Höstmöte	Höstmöte med kommittéval hölls den 26 november
Styrelsen	Protokollförda möten har hållits regelbundet.
Utvecklingsdag	Den 2/12 genomförde vi en utvecklingsdag i Borensberg under ledning av Jessica Hallros.
Kommittémöten	Kommittéerna har sammanträtt fortlöpande.
Kretsmöten	1 möte med Motalaklubbarna har hållits.
Medlemsantal	Omkring 220 medlemmar finns i klubben.
Representation	Klubben har varit representerad vid: ÖOF:s årsmöte ÖOF:s Dialogdag i Boxholm. ÖOF:s ungdomsledarträff. MAIF:s IA årsmöte MAIF:s alliansstyrelse Grupp för förstudier inför fem-dagars 2007.
Uppvaktningar	Klubbmedlemmar har uppvaktats på högtidsdagar och pengar har därvid satts in på Carolus' fond.
Erövrade priser	Carina Berger-Svensson utsågs till "Årets Ungdomsledare" av MAIF Alliansstyrelse. Ungdomskommittén har fått stipendium från Lions club.

- Egna arrangemang** Förutom sedvanliga ungdomsserietävlingar var Laget ansvarigt för KORT-KM och LÅNG-KM. Vi arrangerade Celsiusmästerskap den 27/5 och Augustloppet den 13/8 och tillsammans med OK "Älgfritt" den 15/10. Ungdomskommittén arrangerade ÖOF:s eftersäsongsläger för ungdomar.
- Utbildning** Banläggningskurs: Emil Svensson, Therese Fransson, Lisa Korall
Träningslära: Peter Bergstrand, Johan Hasselström, Martin Hammarlund, Emil Svensson.
Ungdomsledarekurs: Carina Berger-Svensson.
- SM-tävlingar:** Emil Svensson, Johan Hasselström och Daniel Hasselström deltog i **budkavle-SM** för H17-20 i Blekinge .Johan Hasselström och Martin Hammarlund deltog i kval till **Kort-SM**. Johan H deltog i kval och **Final i Klassisk distans**.
- Uttagningar:** Emil Svensson deltog i **Ungdom-SM**. I **Götalandsmästerskapen** deltog Emil Svensson. **Distriktsmatchen** deltog Emil Svensson

STUG- OCH TRIVSELKOMMITTÉN

Medlemmar:

Krister Berger, materialförvaltare, Stina Korall, Eva Pernbratt, Ingrid Roos, Sofie Svensson, Karl Åkerman och Mona Åkerman, sammankallande. Fr.o.m. höstfestens kommittéval har Eva Pernbratt avgått och Rita Nordqvist-Melén tillkommit.

Björkastugan:

Huvudansvaret för skötsel och underhåll har sedan 1999 övertagits av gamla MAIF:are. Årets städdag genomfördes den 18 /5.

Verksamhet:

Kommittén har under året haft två protokollförda planeringsmöten och flera informella möten och telefonsamtal.

Arrangemang:

16/1 Café Fålehagen, 13/2 likaså, 21/4 Äggpromenad i Björkastugan, 18/6 Björkadagen med Frälsningsarmén med sång och musik, 19/11 skulle det varit Café Björka men det ställdes in p g a ungdomsavslutning som MAIF-OL höll i. 25/11 hade vi vår Höstfest på IP (ca 75 personer) och till sist den 17/12 Skinkpromenaden i Björka. Vid caféerna är det ca 25 som går tipspromenaden, och på Ägg-, Björkadagen och Skinkpromenaden är det ett 70-tal som promenerar. Servering vid Veteran – OL 17/8 med ca 50 deltagare.

Ekonomi:

Lotterier, caféer, tipspromenader och en veterantävling i OL har givit ca 8000:-. Höstfesten och diverse andra utlägg ur kommittékassan är 2.200:-. Insänt till klubbkassan 4000:-. Kassabehållningen vid verksamhetsårets slut är 1778:50.

TRÄNINGSKOMMITTÉN

Kommittén har under året bestått av:

Per Johansson (klubbtränare) och Fredrik Korall (elitansvarig), som resurspersoner för 15-20-åringarna har Maria Bergstrand och Sofie Svensson haft hand om tjejkorna medan Mats R Johansson och Daniel Hasselström har hjälpt killarna. Vi har haft fem möten för planering av träning, tävling och läger. Dessutom har kommittén deltagit i samordningsmötena med TGOK och OKM. I december hade vi ett uppföljningsmöte av säsongen 2000 för 15-20-åringarna. Vid "Startpunkt" var kommittén representerad. 2000 års träning har under vinterhalvåret bestått av löpträning på tisdagar från Fålehagsstugan med efterföljande bastu, fika samt eftersnack och torsdagsträning från Fålehagsstugan med distanslöpning samt bastusnack. Inomhusträning på fredagar i Södra skolan med innehåll som styrka, spänst och rörlighetsträning samt bollspel. Söndagsträning från Fålehagsstugan har bestått av långlöpning på vägar och stigar samt löpning i skogen när snöförhållandena var de rätta. Under sommarhalvåret har vi haft tisdags- och torsdagsträningar med teknikträning av olika slag. Träningskommittén har arrangerat ett helgräningsläger på hemmaplan i slutet av januari och dessutom tillsammans med ungdomskommittén arrangerat ett helg- träningsläger i Karlsby lägergård med god uppslutning i början av mars. I Björkaläget var vi också lite inblandade. Träningskommittén har arrangerat vårträningläger i Karlshamn med dess omgivning. Några av våra juniorer har deltagit i ett östgötaläger i Finland.

Kommittén har utsett banläggare till träningsorienteringen. Kommittén har också upprättat ett tävlingsprogram för klubbens medlemmar.

Inför År 2001 tror och hoppas träningskommittén på ett roligt och spännande år med massor av träningar, tävlingar och läger.

KARTKOMMITTÉN

Från kartkommittén (Nils-Erik Palm) finns följande rapport.

1. Ur den databas som blev av de i datorn hopslagna VISHULT och Å kartorna gjordes en karta som användes i samband med Augustiloppet 2000. Dels en 15.000 dels karta "Vishult" och dels 10.000 dels kartan "Harsjön". Revideringen gjordes av Nils-Erik Åberg.
2. Det andra jobbet som blev färdigställt var BRÅSTORPSBLADET som reviderats av Nisse Palm och Anders Hedin.
3. På VISHULTS västra del har revidering påbörjats som skall leda fram till en karta som skall användas i samband med DM-klassikt som vi arrangerar hösten 2001. Revideringen utförs av Nils-Erik Åberg.

UNGDOMSKOMMITTÉN

▫ Ungdomskommittén har bestått av Ungdomsledare Carina Berger Svensson, Ingrid Roos, Inger Fridolfsson, Eva Henriksson tom april därefter Therese Fransson och Ramon Berger.

▫ Kommittén har under året haft ett antal planeringsträffar.

▫ Drygt 20 ungdomar i åldern 6-14 har deltagit i träningar, tävlingar och lägerverksamhet.

▫ Vi har även i år fördelat ut ansvaret för träningen på ett antal medlemmar vilket har fungerat

väldigt bra. Dessutom har många föräldrar ställt upp som medhjälpare på träningarna. Vi har bedrivit träning 1 gång per vecka från april t.o.m. oktober med uppehåll under sommarlovet. Träningen är lagd på 3 nivåer för att utvecklingsanpassa den efter var ungdomarnas befinner sig i sin orienteringsförmåga. Ambitionen har varit att variera träningen så mycket som möjligt för att ge tillfälle att träna olika moment vilket vi tycker vi lyckats ganska bra med.

▫ Vi har bedrivit en poängjakt under året som haft till syfte att öka tränings och tävlingsfliten. Efter ett visst antal samlade poäng utgick en belöning. I år var belöningen i 2 steg. Första steget var en liten valfri sak och andra en biocheck.

▫ Vi har även bedrivit en nybörjarkurs under april-maj med ca 10-12 nybörjare. Utöver det deltog vi i april i ett projekt i Charlottenborg som innebar att vi hade minikurs i orientering. MAIF alliansen bedrev i år idrottsskola 2 perioder under sommarlovet där vi deltog med ett orienteringspass vid varje period. Karl och Mona Åkerman har även haft en nybörjarkurs och en fortsättningskurs för vuxna med 10-12 deltagare.

▫ Klubbens ungdomar har deltagit på ÖOF:s läger. Höstlägret stod vi som arrangörer av och vi bedrev det på Bråstorpsskolan med 65 deltagare. Trots dåligt väder verkade ungdomarna nöjda när de reste hem på söndagen.

▫ Våra egna läger har också haft ett stort deltagande både på Karlsby-lägret och Björka-lägret. Därutöver har vi även haft en övernattnings i Fålehagsstugan som avslutning på höstsäsongen.

▫ Klubbens ungdomar har deltagit i ett flertal kavlar, Kolmårdskavlen, DM-kavlen, 25-manna, Östgöta-kavlen, Ekorren Cup, Dala-dubbeln och U-seriekavlen.

▫ Bland dagtävlingar, KM och DM har vi haft med ungdomar både i huvudklasser, lättklasser och öppna klasser.

▫ Klubben har även representerats på USM och distriktsmatchen av en deltagare.

▫ På 6 av årets tävlingar har vi haft med en icke orienterande ledare som fungerat som tävlingsvärd. På dessa tävlingar har vi dessutom anmält alla ungdomar att delta. De som inte velat eller kunnat har meddelat oss i förväg.

▫ I samband med träningsstarten i slutet av mars hade vi en upptaktsträff för föräldrar och ungdomar.

▫ Ungdomskommittén har stått som arrangör för 2 ungdomserietävlingar.

▫ Under vintersäsongen var vi på ett simhallsbesök i Linköping tillsammans med ett 15-tal ungdomar, föräldrar och några seniormedlemmar.

▫ Lions skänkte oss ett bidrag på 3000.- som använts till att sponsra tävlingsdräkter, pannlampor, övernattnings, och träningsläger.

SLUTORD

Ett verksamhetsår går fort, men kan fyllas av mycket. Vi har fyllt den med mycket. MAIF-OL ställde upp antal mål inför säsongen. Vi har inte riktigt uppfyllt alla. Men nästan.

Styrelsen är glad över det arbete som sker för ungdomarna och för de initiativ som tagits inför kommande år när det gäller rekrytering. Gemenskapen inom föreningen är god. Äldre och ungdom trivs tillsammans och tränar och tävlar ihop. Det är inte bara löst prat när man konstaterar, att det finns en MAIF-anda och att vi är del av en god tradition inom vår förening.

I år arrangerade traditionsenligt Augustiloppet norr om Vishult. Det var första gången vi arrangerade en elektroniskt EMIT tävling själv. Dessvärre krånglade en sladd som gjorde att ett jättebra arrangemang i övrigt fick ett bitter eftersmak. Sånt händer. För tredje året arrangerade vi tillsammans med OKM "Älgfritt" i år med Bondebacka som tävlingscentrum. Ekonomin är stabil. Även om MAIF-alliansen sänkte vårt anslag med 25.000:-. Tendensen är att det blir ytterligare sänkningar tyvärr vilket gör att vi på ett eller annat sätt måste skaffa oss inkomster på annat sätt.

Medlemmarna har med glatt humör och energi ställt upp för klubben: i Vätterrundan (som är den överlägset viktigaste inkomstkällan), vid arrangemang, som träningsbanläggare, som ledare, som idégivare, vid andra arrangemang, vid höstfesten, som prisanskaffare, som skribenter i tidningen QKn, som påhejare vid målet och mycket, mycket annat.

Styrelsen har konstaterat det tidigare, men gör det igen: Vi är stolta över er.

Karlsby i februari

Thomas Svensson Karl Åkerman Patrik Korall

Nils-Erik Palm Leif Lundberg Stina Korall

Carina Berger-Svensson